יתר התנאים המגבילים שהושתו עליו במסגרת מעצר הימים יוותרו על כנם.

יחד עם זאת, לאור הנסיבות הרפואיות והאישיות והעובדה כי זהו מעצרו הראשון, מאפשרת למשיב חלון ליציאה ממעצר

הבית בפיקוח בכל יום בין השעות 10:00-12:00.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ט אייר תשפ"ד, 27 מאי 2024, בהעדר הצדדים.